
 

 

                                                                                                                       

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ  

23 листопада 2023 року  № 281 
 

 

Про утворення та затвердження складу 

комісії по визначенню безпідставно збережених коштів  

 

 З метою виконання пункту 4.2 Порядку визначення та добровільного 

відшкодування Лубенській територіальній громаді безпідставно збережених 

коштів у зв’язку з порушенням вимог законодавства, затвердженого 

рішенням Лубенської міської ради від 26 жовтня 2023 року, керуючись   

статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні»,  

виконавчий комітет Лубенської міської  ради  в и р і ш и в : 

  

Утворити комісію по визначенню безпідставно збережених коштів та 

затвердити її персональний склад:  

Соболєв Олег Анатолійович, перший заступник Лубенського міського 

голови, голова комісії; 

Іващенко Олександр Григорович, начальник Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин, заступник голови комісії; 

Белябля Наталія  Григорівна, головний спеціаліст сектору державного 

контролю за використанням та охороною земель Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин, державний інспектор з контролю 

за використанням та охороною земель, секретар комісії 

Члени комісії: 

Даценко Юлія Миколаївна, начальник юридичного відділу виконавчого 

комітету Лубенської міської ради; 

 Діхтяр Юлія Анатоліївна, депутат Лубенської міської ради (за згодою); 

          Дудніченко Юрій Сергійович, заступник начальника Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин, начальник відділу 

земельних відносин; 

Ковбаса Олег Петрович, депутат Лубенської міської ради (за згодою); 

Коломієць Олександр Володимирович, начальник Лубенської ДПІ (за 

згодою); 

Шостак Володимир Миколайович, депутат Лубенської міської ради (за 

згодою). 

 

Лубенський міський голова                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


